СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  05.11.2012 г.                                                                                 № 8/3

«О   »

  РЕШИЛ:

1.  Установить и ввести в действие с 1 января 2013г. тарифы на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов на 2013г. для абонентов         ( потребителей)  МО «Семибугоринский сельсовет» 415 рублей за 1 м. куб. и 41,50 рублей на 1 человека в месяц.
2. Тарифы , установленные пунктом 1 настоящего решения, действует с 01.01.2013г.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк дельты».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013г.

Глава администрации
МО «Семибугоринский сельсовет»                             С.А Досалиева

Председатель Совета МО «Семибугоринский сельсовет»          Вон В.М